РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 мая   2019г. № 18
              п. Пушкино
Об утверждении Реестра муниципального

имущества, находящегося в собственности

Пушкинского  сельского поселения

      В соответствии с Приказом  Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 N 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».  В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Утвердить Реестр муниципального имущества, находящегося в собственности Пушкинского  сельского поселения согласно приложениям  (1-3).

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пушкинского  сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации                                                        И. В. Драгунов